
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A.Vassallo” BOVES 

Via Don Cavallera, 14 – 12012 BOVES (CN) 

Cod. Fiscale 80015660048 – Cod. meccanografico CNIC809009 – Cod. univoco UF6HRR 

0171 391870

  cnic809009@istruzione.it cnic809009@pec.istruzione.it https://icvassalloboves.edu.it 

 

 
 

                    Boves, 04 aprile 2023 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed a.t.a. per l’a.s. 2023/2024; 

Esaminati i reclami pervenuti; 

Rideterminati i punteggi nelle graduatorie docenti; 

DISPONE 

l’affissione all’albo della scuola delle Graduatorie di Istituto DEFINITIVE dei docenti di Scuola Primaria, 

Secondaria, distinte per tipologia di posto e redatte in base alle indicazioni del CCNI 2022/2025 ed 

Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024; 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 

dell’Istituzione. 

       
 La DIRIGENTE SCOLASTICA 

 (Prof.ssa Olga BERTOLINO)  

 

 

 

 

 

OB/en 

mailto:cnic809009@istruzione.it
mailto:cnee07200v.istruzione@pec.it

		2024-04-04T11:21:52+0000
	Boves
	Bertolino Olga
	visto su decreto




